- 1 -

全自动染色体微核收获制片系统采购项目合同

甲方：常州市疾病预防控制中心             合同编号：金诚采竞磋[2022]037 号

乙方：江苏华为医药物流有限公司           签订地点：常州

招标代理机构：常州金诚招投标有限公司     项目编号：金诚采竞磋[2022]037 号

合同时间： 20   年    月    日

根据常州金诚招投标有限公司年月日进行的号竞争性磋商，甲、乙二方就乙方成交的项目，本着平

等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，就相关事宜达成如下

合同。

一、合同内容

设备名称 数量
金额

（单位：万元）
交货期 质保期

全自动染色体微核收获制片系统 1套 278.9 60天 3年

二、服务期限：

三、合同文件构成

（1）成交通知书；

（2）乙方的响应文件；

（3）乙方提交的其他资料及承诺；

（4）号竞争性磋商文件；

（5）最终报价及分项报价表；

（6）合同附件：设备配置清单。

以上与本合同具有同等法律效力。

四、项目经理

指派       为乙方项目负责人，负责合同履行。按要求组织项目的运营，解决由乙方负责的各项

事宜。

五、合同价格及费用结算

六、质量保证

乙方所提供的服务必须符合国家有关标准和号采购文件的要求。

七、本合同生效

 - 2 -

1、本合同经双方签字盖章，经代理机构鉴证盖章后生效。

2、合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和采购文件的原则下协商解决，协商

结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需向采购方提交二份备

存。

八、合同的解除和转让

1、甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

2、有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

（1）因疫情等不可抗力因素致使活动取消的，不能实现合同目的，甲方有权解除合同，并不承担

任何费用；

（2）因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

3、有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方提出解除合

同，合同在书面通知到达对方时解除。

4、合同的部分和全部都不得转让。

九、其它

本合同未尽之处双方协商解决；如协商不成，双方同意由一方向合同履行地人民法院提起诉讼。

十、附则

1、合同份数：

本合同一式五份，甲方两份，乙方两份，招标代理机构一份。

2、未尽事宜：

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国民法典》以及其同相关法律、法规之规定解释。

甲方：单位名称（章）：常州市疾病预防控制中心  乙方：单位名称（章）：江苏华为医药物流有限

公司

单位地址：常州市新北区泰山路 203 号           单位地址：泰州市杏林路 9 号 G12 栋

法定代表人：                                 法定代表人：

委托代理人：                                 委托代理人：

经办人：                                     经办人：

电  话：0519-86681617                        电  话：0523-82227296

开户银行：                                  开户银行：中国银行泰州分行

 - 3 -

银行账号：                                   银行账号：5131 5822 2809

招标代理机构（见证方）（章）：常州金诚招投标有限公司

单位地址：常州市新北区汉江路 368 号金城大厦 1910 室

法定代表人：

委托代理人：

经办人：

 - 4 -

合同附件：设备配置清单

1、乐辰 CP-II-32 自动细胞收获仪

自动细胞收获仪主机≥32 通量 1 套（免费升级 64 通量）

自动加秋模块 1 套

自动同步化处理模块 1 套

固定液自动配制模块 1 套

低渗液加热模块 1 套

远程协助模块 1 套

UPS 不间断电源 1 套

2、乐辰 CP-AS-40 自动制片机

自动制片机主机 1 套

载玻片架（上片用，载玻片打印机兼容型）1 套

载玻片架（上载用）1 套

枪头盒 1 套

接水盘 1 套

标准 3 芯电源线 1 套

LAN 网线 1M 长度 1 套

250mL 喷膜加液瓶 1 套

1L 蒸馏水桶 1 套

200uL 加样枪头 2000 只

免洗载玻片 250 片

标签 15mL 离心管（含一维码）20 支

打印载玻片（含二维码）40 片

工具盒（内六角扳手，十字螺丝刀，载玻片吸盘，保险丝，2 加湿风机）1 套

3、Chromsys 细胞遗传信息管理系统

细胞遗传信息管理系统主程序 1 套

计算机(PC)1 套

NAS 数据４T＊４存储模块 1 套

热转印标签打印碳带 1 套

 - 5 -

标签（50*15mm）2 套

300DPI 标签打印机 1 套

玻片打印机 1 套

免洗载玻片 250 片

外置≥8T 移动硬盘 2 套